
 
 

 

PRESS RELEASE 
 

2021年６月１日 

 

株主の皆様へ 

北越コーポレーション株式会社 

 

第 183回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたお願いと対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2021年６月 29日（火）午前 10時から第 183回定時株主総会の開催を予

定しておりますが、本株主総会においては、新型コロナウイルス感染拡大防止及び

株主様の安全確保の観点から下記の対応を実施させていただきます。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申

し上げます。 

記 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・新型コロナウイルス感染防止拡大及び株主様・ご家族様の安全・安心の観点から、

可能な限り議決権行使書面またはインターネットにより事前に議決権を行使いた

だき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただく

ようお願い申し上げます。 

 特に、県境をまたぐ移動が必要となります新潟県外の株主様におかれましては、

本株主総会会場へご来場されないよう強くお願い申し上げます。 

・議決権行使書面又はインターネットによる議決権の事前行使の詳細につきまして

は、招集ご通知の２～４ページをご参照ください。 

・株主様へのお土産のご用意はございませんのでご了承ください。 

 

＜当日会場での対応について＞ 

・ご来場される場合には、アルコール消毒液の使用及びマスクの常時着用について、

ご協力をお願いします。ご協力いただけない場合は、ご入場をお断りさせていた

だきます。 

・会場入口で検温を実施させていただき、発熱が確認された方及び体調不良と見受

けられる方はご入場をお断りさせていただきます。 

・座席の間隔を広げるため、座席数を大幅に減らしております。そのため、ご来場

いただきましても、満席によりご入場をお断りせざるを得ない場合がございます。 

 

以上 

 


